

UCHWAŁA NR VIN.261.2017
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU
z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII.254.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) i uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2017 rok Rada Miejska w Tłuszczu uchwała, co następuje:

§ 1

W Uchwale nr XVII.254.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania publicznego wprowadza się następujące zmiany :

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 46 893,64 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt trzy 64/100) na pokrycie w 2017 roku realizacji projektu pn. „System Wczesnego Ostrzegania (SWO) przed zjawiskami katastrofalnymi w Powiecie Wołomińskim”,

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Środki finansowe o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Tłuszcz w 2017 roku z następującej klasyfikacji budżetowej: dział 754 rozdział 75421 § 6309”.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

**do Uchwały Nr VIN.261.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 19 stycznia 2017r.
w sprawie zmiany Uchwały nr XVII.254.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20
grudnia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Wołomińskiemu na realizację zadania publicznego**

Uchwała dotyczy zmiany Uchwały nr XVII.254.2016 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wołomińskiego na pokrycie kosztów realizacji projektu pn. „System Wczesnego Ostrzegania (SWO) przed zjawiskami katastrofalnymi w Powiecie Wołomińskim”. Zmiana Uchwały związana jest z obniżeniem planowanych kosztów realizacja zadania do kwoty 46 893,64 zł.